
あずさ会
令和４年11月

日 曜日

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月 あずさ会 (座間)
8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火 月例会

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

射会の結果
・

個人　優勝 　冨岡陽子さん 団体優勝　 冨岡陽子さん

二位 　林　秀子さん 松田　聖さん

三位 　八木美男さん 長谷川桂子さん

◎ 人数制限ありません
◎ 段位制限ありません
◎ 更衣室・観覧席 時間外利用可能
◎ 射場へは貸し切り時間外は入れません

あずさ会 (常盤)

11月予定表
午前 (9:00～12:00) 午後 (13:00～17:00)

錬士臨時中央審査（東京)

定期中央審査（七段＝東京)

明治神宮奉納全国弓道大会

定期中央審査（八段・六段＝東京)

定期中央審査（教士＝東京)

ねんりんピック神奈川2022（秦野)

ねんりんピック神奈川2022（秦野)

ねんりんピック神奈川2022（秦野)

あずさ会 (元町)

あずさ会 (常盤)

あずさ会 (座間)

元町研修会 (元町)

あずさ会 (常盤)

地方審査（無指定・初段)、 連合審査（東京)、 横浜市研修会（常盤)

あずさ会 (座間)

あずさ会 (座間)

地方審査（弐段)

道場利用予定

12月　スカイアリーナ座間 あずさ会貸し切り日

5日(月)、　12日(月)、　22日(木)

時間 =　13：00 ～ 17：00

10月例会　（10月12日）


